
Pánská běžecká obuv ASICS-Gel-Noosa Tri 12 safety yellow/hot pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 124.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Běžecké tenisky Gel Noosa Tri 12 mají poutavý design s výraznou barevnou podrážkou.
Předností běžeckých bot Asics je lehká konstrukce, která poskytuje podporu při tréninkových cílech.

Pro odpružený a lehký běh je model GEL-NOOSA TRI ™ 12 vybaven mezipodešví FLYTEFOAM ™, která spolupracuje
s technologií GEL ™ podporující odpružení v zadní části chodidla pro pohodlnější běh.

Část v oblasti paty s technologií AHAR ™ pomáhá snižovat opotřebení a prodlužuje tak celkovou životnost
běžeckých tenisek. Boty na běhání jsou vynikající volbou nejen na běh, ale i další sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Vynikající tlumení díky mezipodešve FLYTEFOAM ™ Lyte
prodyšný svršek
Stabilní podrážka s vynikající trakcí
Poutko na patě pro jednoduché nazouvání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


